

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

www.soaljavabdaily.ir

لزوم تبعیت نهادهای استانی از قانون
در محدوده منطقه آزاد انزلی

صفحه ۲



شنبه ۷ تیر ۱۴۰۴
۲ محرم ۱۴۴۷
۲۸ ژوئن ۲۰۲۵
سال یازدهم - شماره ۲۷۵۷
۴ صفحه - ۲۰ هزار تومان

مدیرکل سیاسی استانداری گیلان:

دنیا بداند ایران ۹۰ میلیون سرباز و سردار دارد

صفحه ۲



PHOTO © Amin Jalali

در روزنامه امروز می خوانید

آیت الله فلاحتی:

مدیریت روانی جامعه یکی
از کارگردهای مهم هیاتها
در محرم امسال است

صفحه ۲



فرماندار رشت:

نقش سمن ها در برنامه
ریزی های اجرایی باید
پررنگ تر دیده شود

صفحه ۲



شهردار رشت:

سرمایه گذاری بخش
خصوصی موتور محرکه
توسعه شهری است

صفحه ۲



یادداشت امروز

سید عبداللہی اسحاقی

یک کشور و این همه جاسوس!؟

جاسوسی یکی از روش های نفوذ در دستگاه حکومتی کشور هدف است که از دیرباز در تاریخ بشر و کلیه ممالک دنیا مشتری های زیادی داشته است. جاسوس، فردی است که سعی دارد به روش گوناگون و پیچیده به طور مخفی و نامحسوس به اطلاعات محرمانه و حساس کشورهای دیگر دست یابد و به مملکت خویش منتقل کند.

■ تهاجم ناجوانمردانه رژیم اشغالگر

طی دوازده روزی که از تهاجم ناجوانمردانه رژیم اشغالگر قدس به میهن اسلامی گذشت و همچنین پیشنهاد آتش بس توسط ایالات متحده آمریکا و پذیرش شکست ذلت بار از سوی دولت جنایتکار اسرائیل، ظاهراً به طور موقت متوقف شده، جاسوسان مزاحمت و دردهای زیادی برای نیروهای نظامی و انتظامی ایجاد نموده و به عنوان ستون پنجم استکبار جهانی نقش آفرینی کردند.

یکی از جنبه های آسیب زای افراد خائن یاد شده، استفاده وسیع از پهپادهای کوچک (ریز پرنده ها) برای جمع آوری اطلاعات و پهپادهای متوسط و حتی بزرگ جهت حمله به اهداف معین شده، برای ضربه زدن به مردم عادی، بیمارستان ها، خودروها، مراکز آموزشی و اهداف نظامی بود که از سوی رژیم تبهکار صهیونیستی به آنان مأموریت داده شده بود.

■ تراشه های خطرناک

برخی تحلیل های موجود در رسانه ها به این نکته اشاره داشتند که افراد خیانتکاری که این ریزپرنده ها را در سطح شهرهای کشور به پرواز درآورده اند، تراشه ها بسیار کوچک و خطرناکی را روی پشت بام آپارتمان ها و منازل شهروندان می انداختند تا هوایمهای مهاجم دشمن با شناسایی آن ها بتوانند عملیات تخریبی و جنایتکارانه خویش را با دقت بالا و قدرت انفجار فوق العاده انجام دهند.

اکنون این پرسش به ذهن انسان هوشیار و زیرک خطور می کند که این خائنان چگونه در سطح کشور پراکنده شده و سازمان های اطلاعاتی که وظیفه شناسایی، کشف، مهار و بازداشت این افراد را بر عهده دارند، چطور نتوانسته اند در سال های گذشته این کانون های به شدت زیان آور را کشف و متهم کنند؟

■ همکاری همه جاذبه مردم

خوشبختانه طی آن نبرد دوازده روزه با همکاری همه جانبه مردم عزیز و بصیر کشور با نیروهای اطلاعاتی، نظامی و انتظامی، تعداد زیادی از این گروه های پیاده نظام دشمن کشف و دستگیر شده اند که همین مسئله جای طرح یک سؤال جدی است که پس نیروهایی که تخصص شان دشمن شناسی و شکار دشمنان است، قبلاً داشتند چه کار می کردند که حالا در وسط معرکه جنگ با دشمنان این جانبیان و تبهکاران به خودشان اجازه می دهند که از لانه ها و سوراخ هایشان بیرون خزیده و به یاری دشمنان پشیمانند و به آنان خدمت کنند؟

در برخی اخبار نیز آمده بود که کار انتقال ریزپرنده های مسلحی که به دست این ها رسیده، از طریق برخی افراد که به شغل «کوله بری» در مرزهای غربی کشور اشتغال داشتند، به طور خرد و مجزا به داخل ایران منتقل شده و در کارگاههای مخفی، مونتاژ و ساخته شده است.

اینگ با ایجاد فرصت آتش بس موقت، زمانی است که باید از بسیجیان جان پرکف و نیروهای مردمی در شهرها و روستاها، جاده ها، مناطق جنگلی، کوهستانی، بیابانی و سواحل دریایا با جدیت بیشتر درخواست کرد که برای شناسایی دقیق تر باقیمانده افراد مذکور به شکل منسجم و هماهنگ و نیز قرار دادن مراکز ایست و بازرسی های متعدد در کلیه نقاط و استفاده از شبکه های مجازی و کنترل ارتباطات خارجی و هر شیوه جدیدی که مسئولین را به دستاوردهای تازه ای برساند و جلوی حوادث بعدی را بگیرد، اقدام نمایند.

■ ناکامی دشمن

از غایات آشکار و پنهان پروردگار متعال نسبت به نظام اسلامی، رزمندگان شجاع و مردم شهیدپرور این بود که برخی از این جاسوسان خطرناک در شرایط مذکور خودشان را نشان دادند. حال اگر چنین حادثه ای رخ نمی داد، ممکن بود که در آینده ای نه چندان دور این گروه های مجهز به طور شبکه ای در اغتشاشات و فتنه های آینده و در نهایت جنگ داخلی با مسلح بودن به سلاح های پیشرفته در جهت لیبی، لبنان و سوریه سازی این خائن مقدس نقش مؤثرتری ایفا می کردند که با الطاف جلیله و خفیه الهی، ناکام ماند.

■ بررسی دقیق اشتباهات

به نظر می رسد که اکنون نوبت بررسی دقیق اشتباهات و نقایص و نیز بازخواست از مسئولینی است که در انجام وظایف خویش کوتاهی کرده و موقعیت های خطرناکی را برای ملت فراهم ساخته اند و نیز اجرای اشد مجازات درباره کسانی که طی سال های گذشته ترک فعل کرده و زیرکی دشمنان غفود و تبهکار را دست کم گرفته بودند که نتیجه آن به شکل شهید شدن فرماندهان بزرگ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، دانشمندان انرژی هسته ای، مردان، زنان، کودکان، و پیر و جوان به نمایش درآمده است.

■ مجازات سخت

مجازات سخت و بدون ترحم جاسوسان در کلیه کشورهای دنیا آن هم در برابر چشمان مردم امری پسندیده، مرسوم و رایج است و باید در کشور ما نیز با دقت و سرعت انجام شود؛ همچنان که تاکنون کثیر اعدام چندین نفر از این فرزندان شیطان صورت گرفته و تا حدی خیال جامعه را آسوده کرده که هیچ خیانتی بدون مجازات نخواهد ماند.

بصیرت عاشورایی در ۶۵۰ بقعه متبرکه
گیلان برگزار می شود

ایرنا: معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه گیلان از برگزاری سوگواره بصیرت عاشورایی در ۶۵۰ بقعه متبرکه، حسینیه ها و مساجد پیرامون امامزادگان استان خبر داد. محمد قاسم پور ملوّم اظهار کرد: سوگواره بصیرت عاشورایی با برنامه های ویژه از نخستین روز ماه محرم در آستان مقدس امام زادگان و بقاع متبرکه گیلان آغاز می شود و تا پایان ماه صفر ادامه دارد. وی بیان کرد: سخنرانی و روضه خوانی، همایش شیرخوارگان حسینی، مراسم سوگواری به یاد حضرت قاسم بن الحسن (ع) با عنوان احلی من العسل، برگزاری نماز ظهر تاسوعا و عاشورا، مراسم ویژه شهادت حضرت علی بن الحسین امام سجاد (ع)، برپایی هیئت های ویژه نوجوانان و راهاندازی کاروان عزّا از جمله برنامه های سوگواره بصیرت عاشورایی در گیلان است. معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه گیلان اضافه کرد: ۲۵۰ روحانی و مبلغ بومی و ۲۶ مبلغ اعزامی از قم در سوگواره بصیرت عاشورایی در آستان مقدس بقاع متبرکه و امام زادگان استان همکاری دارند.

وی اظهار کرد: سیاه پوش کردن بقاع متبرکه، حسینیه ها و مساجد پیرامون این اماکن مذهبی و آماده سازی جایگاه های استقبال از هیئت ها در بقاع متبرکه شاخص و محوری استان گیلان انجام شده است. وی اضافه کرد: تبیین گفتمان عاشورا در بستر نیازهای امروز جامعه، ارتقاء سطح آگاهی جامعه و تحکیم روحیه استکبارستیزی، تقویت پیوندعاطفی بین امت و الگوهای راستین مانند شهدای کربلا، اجرای نیات امینانه و افتخار با موضوع عزاداری، تعزیه داری و اطعام در سطح بقاع متبرکه و هیئت های مسافر در بقاع از جمله اهداف برگزاری سوگواره بصیرت عاشورایی است.

دعوت سهامداران شرکت
گوهر صنعت گیل (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۰۱۱۴ و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۲۳۱۸۴۰ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی (عادی سالیانه) که در ساعت ۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۸ محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.

■ دستور جلسه،

■ انتخاب اعضای هیات مدیره

■ انتخاب بازرسین

■ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

■ تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه

و تعیین پاداش هیات مدیره و بازرسین

هیات مدیره شرکت

آگهی مناقصه عمومی
یک مرحله ای

(نوبت اول)

خرید پایه چراغ خیابانی ۹ متری

شهرداری رستم آباد در نظر دارد نسبت به خرید پایه چراغ خیابانی ۹ متری به تعداد ۳۵ عدد جهت استفاده در بلوار امام حسین (ع)، بلوار امام خمینی (ره) ... از طریق برگزاری مناقصه عمومی از شرکت های واجد شرایط اقدام نماید.

نام و نشانی دستگاه مناقصه گذار: رستم آباد- بلوار شهید سلیمانی- ساختمان شهرداری تلفن: ۰۱۳۳۴۶۷۴۰۳۵

موضوع مناقصه: خرید پایه چراغ خیابانی به تعداد ۳۵ عدد مبلغ برآورد اولیه به مبلغ ۱۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: شرکت کنندگان جهت شرکت در مناقصه مبلغ ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت بانکی به نفع کارفرما (با اعتبار سه ماهه) یا واریز به حساب سپرده شماره ۰۱۰۹۵۰۰۴ نزد بانک ملی مرکزی اقدام نمایند. متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.Setadiran.ir

از مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۱ لغایت ۱۴۰۴/۴/۱۱ جهت دانلود و پیشنهاد قیمت نیز تا تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۸ اقدام نمایند. هزینه درج آگهی بعد از برنده مناقصه خواهد بود. چنانچه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه از انعقاد قرارداد خودداری نمایند به ترتیب سپرده شرکت در مناقصه آنها به نفع شهرداری رستم آباد ضبط خواهد شد.

آخرین مهلت جهت ارائه پیشنهادها در سامانه دولت (ستاد) تا ساعت ۱۳ ظهر روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۸ می باشد.

■ تبصره: متقاضیان می بایست جهت ارائه تملی اسناد پاکت (الف و ب و ج) از طریق سامانه فوق الذکر بارگذاری و اقدام نمایند ضمناً شرکت کننده می بایست محتوی پاکت (الف) را بصورت درب بسته تا زمان اعلام شده به دفتر امور پیمان و رسیدگی شهرداری تحویل نماید.

تاریخ بازگشایی پیشنهادهای ارائه شده روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۹ راس ساعت ۱۲ ظهر به آدرس: رستم آباد- بلوار امام رضا (ع)- میان بلوار شهید سلیمانی- ساختمان ستادی شهرداری خواهد بود.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد. سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مناقصه قید گردیده است و متقاضیان میبایست جهت اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی ذکر شده مراجعه نمایند. پیشنهادهای فاقد سپرده، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.

علی رجبی- شهردار رستم آباد



www.bazbarankhabar.ir

مدیر مسئول و صاحب امتیاز: کریم خورسندی مذهبی

انجمن خیریه
حمایت از بیماران
کلیوی گیلان



هموطن عزیز زیباترین جلوه
نیکوکاری کمک به بیماران
انجمن خیریه حمایت از
بیماران کلیوی است.

خواهشمند است کمک های

انساندوستانه خود را به شماره

حساب های ۱۰۵۳۹۲۸۵۵۰۰۵

بانک ملی و ۱۰۲۵۰۷۲۰۸۰۰۰

بانک صادرات واریز و یا به نشانی

انجمن واقع در رشت خیابان حافظ

کوچه مویدی اهدا فرمایید.

تلفکس: ۳۳۳۶۳۵۳۹

مدیریت روانی جامعه یکی از کارکردهای مهم هیات‌ها در محرم امسال است

سوال جواب: نماینده ولی‌فقیه در گیلان در نشست با ائمه جماعات با اشاره به تحولات اخیر کشورمان، گفت: ولایت فقیه به مثابه یک نعمت، مایه آرامش جامعه است.

آیت الله فلاحتی در نشست تبیینی با جمعی از ائمه جماعات شهر رشت بمناسبت فرارسیدن ماه محرم با تأکید بر اینکه محرم امسال فرصتی برای تبیین پیوند ناگسستنی عاشورا با جریان انقلاب و آرمان‌های امام خمینی (ره) است، گفت: محرم ماه حزن و اندوه است، محرم و صفر اسلام را زنده نگه‌داشت است و میمادگاه بصیرت است.

وی با اشاره به تحولات اخیر کشورمان، افزود: ولایت فقیه به مثابه یک نعمت که مایه آرامش جامعه است.

نماینده ولی فقیه در گیلان با بیان اینکه نبرد حق و باطل یک نبرد تاریخی و مستمر است که از ابتدا بوده و تا بعد هم خواهد بود، گفت: اتفاقاتی که در روزهای اخیر به خصوص تجاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان و پاسخ قاطع ایران به این رژیم منحوس و آمریکا را شاهد هستیم که نشان از عظمت مردم ایران است.

امام جمعه رشت با اشاره به اینکه ایران یکی از قدرتمندترین کشورهای منطقه است که این قدرت خوشایند آمریکا نیست و مردم ما باید به خود بیابند که ترامپ که دنیا را تسخیر کرده در مقابل عظمت ما عاجز است افزود: انسجام و وحدت ملی دل صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها را بیشتر از پرتاب موشک لرزاند.

وی همچنین با اشاره به شرایط کنونی و همچنین نزدیکی به محرم نقش هیأت‌های مذهبی و عزاداری‌های امام حسین (ع) در مدیریت بار روانی جامعه را سری مهم دانست و گفت: آرامش‌بخشی و مدیریت روانی جامعه یکی از کارکردهای مهم هیأت‌ها و محافل حسینی به‌خصوص در محرم پیش رو و با شرایط امروز کشورمان است که باید مد نظر ائمه جماعات و باتیان عزاداری‌ها باشد.

آیت الله رسول فلاحتی با بیان اینکه ولی‌فقیه رهرو و ادامه‌دهنده راه امام حسین (ع) و ائمه اطهار (ع) است، افزود: همگان باید در بصیرت افزایی و خنثی کردن نقشه دشمن در عملیات روانی و جنگ روایت‌ها در ماه محرم با مطالعه و سخنرانی بصیرتی و تبیینی توجه جدی تری داشته باشند.

وی ضمن تبیین وظایف ائمه جماعات در این مقطع از زمان، گفت: مجالس عزاداری امام حسین (ع) باید به عنوان پایگاهی برای وحدت و ایجاد انسجام مردم باشد برای سربلندی ملت ایران و اقتدار نظام جمهوری اسلامی یک امر ضروری و مهم است که برای مردم می‌بایست تبیین شود. در پایان این مراسم ائمه جماعات ضمن شعار مرگ بر امریکامرگ بر اسرائیل جنایات اخیر را محکوم کردند.

آغاز مرحله پنجم آبگداری

شالیزارهای منطقه مرکزی

گیلان از صبح شنبه

سوال جواب:

رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل آب منطقه‌ای گیلان اظهار کرد: مرحله پنجم آبگداری کانال چپ سد سنگر برای آب‌رسانی به شالیزارهای مناطق مرکزی گیلان به مدت هشت روز از روز شنبه ۷ تیر ماه جاری آغاز خواهد شد. وحید خرمی

سوال جواب: مدیرکل سیاسی استانداری گیلان ضمن قدردانی از بصیرت و هوشیاری مردم در اتفاقات اخیر، گرچه سرمایه‌های بزرگی را از دست دادیم اما دنیا بایددقت ایران ۹۰ میلیون جمعیت ندارد بلکه ۹۰ میلیون سرباز و سردار دارد که برای صلابت وطن نایاب جان ایستاده‌اند.

به گزارش روابط عمومی استانداری گیلان، علی فتح الهی در آیین تکریم و معارفه معاون سیاسی فرمانداری شهرستان سیاهکل با بیان اینکه شرایط حساسی را در کشور پشت سر گذاشتیم و همچنان در حال سپری کردن هستیم، اظهار کرد: کشور ما بعد از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ضربه مهلکی را به استکبار زد و پس از آن عتاد، کینه و دشمنی دشمنان نظام آغاز شد و به شکل‌های مختلف در برهه‌هایی از این ۴۶ سال خود را نشان داد.

وی افزود: در این اتفاق اخیر درس‌های زیادی را گرفتیم که قطعاً مورد توجه مسئولان کشوری استانی و شهرستانی قرار می‌گیرد و زوایای مختلف این اتفاقات که چگونگی به این شکل رقم خورد باید بررسی و رصد شود.

مدیرکل دفتر سیاسی و انتخابات استانداری گیلان گفت: سن رژیم اشغالگر قدس که در حال حاضر هم به جبر و زور در آن سرزمین مستقر شده از برخی از پدران ما هم کمتر است و مجموعه‌ای از مهاجران دنیا را جمع کرده، لذا این رژیم منحوس با یک برنامه تنظیم و کار شده با به این عرصه گذاشته در حالی که از برخی مباحث مهم غافل است. فتح الهی بیان کرد: با اینکه بزرگترین سرمایه‌های کشور را در رده‌های نظامی و علمی ثرور و شهید

اظهار کرد: همچنین از تاریخ یاد شده کانال راست سد سنگر که مسئولیت آبیاری شالیزارهای مناطق شرقی گیلان را بر عهده دارد در دوره ۴ روزه قطع آب خواهد بود.

وی با اشاره به تداوم آب‌رسانی از طریق کانال فونانت

آبگداری

آبگداری در ۳ قناتون تبیین و تکلیف وضعیت تبئی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آستانه اشرفیه

نظر به اینکه در اجرای ماده ۳ و شیره قانون تبیین و تکلیف وضعیت تبئی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن متناهی ذیل با ارائه اسناد و مدارک بنای و اسناد مستند در خواست صدور سند مالکیت نموده اند و پرونده موردنظر در هیئت موضوع مذکور مطرح و نهایتاً مجوز به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۳ قانون مذکور در فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم اهلی میگردند.

۱- برابر رای هیئت بشماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین و تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلاعارضی مهدی یوسفی لیا ایا االو فرزند معروف به بشماره ششنامه ۱۰۱۱۰۲۱۲۹۲۱۷ صادره از تهران در ششداک تکفیفه زمین زراعی با گاریی زراعی باقی بصادت ۲۲۴۳۳ مترمربع به بشماره پلاک ۱۹۹۹ فرعی از ۶۷ اصلی مروز و مجزی شده از پلاک ۶۷ واقع در قر به کیمیش پخش ۱۴ گیلان مجز گردید ۲- برابر رای هیئت بشماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۳ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین و تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلاعارضی مریم یوسفی لیا فرزند معروف به بشماره ششنامه ۱۷۹۸۸ صادره از تهران در ششداک تکفیفه زمین زراعی با گاریی زراعی باقی بصادت ۱۸۵۵۱ مترمربع به بشماره پلاک ۲۲۰۲ فرعی از ۶۷ اصلی مروز و مجزی شده از پلاک ۶۷ اصلی سنگ اصلی ۱۴ گیلان مجز گردید.

۳- برابر رای هیئت بشماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین و تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلاعارضی مهدی یوسفی لیا فرزند معروف به بشماره ششنامه ۱۰۱۱۰۲۱۲۹۲۱۷ صادره از تهران در ششداک تکفیفه زمین زراعی با گاریی زراعی باقی بصادت ۲۲۴۳۳ مترمربع به بشماره پلاک ۲۲۰۲ فرعی از ۶۷ اصلی مروز و مجزی شده از پلاک ۶۷ اصلی سنگ اصلی ۱۴ گیلان مجز گردید ۴- برابر رای هیئت بشماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۵ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین و تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلاعارضی مهدی یوسفی لیا فرزند معروف به بشماره ششنامه ۱۰۱۱۰۲۱۲۹۲۱۷ صادره از تهران در ششداک تکفیفه زمین زراعی با گاریی زراعی باقی بصادت ۲۵۰۸۸۹ مترمربع به بشماره پلاک ۲۲۰۲ فرعی از ۶۷ اصلی مروز و مجزی شده از پلاک ۶۷ اصلی سنگ اصلی ۱۴ گیلان مجز گردید.

۵- برابر رای هیئت بشماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۱ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین و تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلاعارضی مهدی یوسفی لیا فرزند ییت اله به بشماره ششنامه ۱۰۱۱۰۲۱۲۹۲۱۷ صادره از تهران در ششداک تکفیفه زمین زراعی با گاریی زراعی باقی بصادت ۲۲۴۳۳ مترمربع به بشماره پلاک ۲۲۰۲ فرعی از ۶۷ اصلی مروز و مجزی شده از پلاک ۶۷ اصلی سنگ اصلی ۱۴ گیلان مجز گردید.

۶- برابر رای هیئت بشماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین و تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلاعارضی مهدی یوسفی لیا فرزند معروف به بشماره ششنامه ۱۷۹۸۸ صادره از تهران در ششداک تکفیفه زمین زراعی با گاریی زراعی باقی بصادت ۲۲۴۳۳ مترمربع به بشماره پلاک ۲۲۰۲ فرعی از ۶۷ اصلی مروز و مجزی شده از پلاک ۶۷ اصلی سنگ اصلی ۱۴ گیلان مجز گردید.

۷- برابر رای هیئت بشماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۳ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین و تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلاعارضی مهدی یوسفی لیا فرزند معروف به بشماره ششنامه ۱۰۱۱۰۲۱۲۹۲۱۷ صادره از تهران در ششداک تکفیفه زمین زراعی با گاریی زراعی باقی بصادت ۲۲۴۳۳ مترمربع به بشماره پلاک ۲۲۰۲ فرعی از ۶۷ اصلی مروز و مجزی شده از پلاک ۶۷ اصلی سنگ اصلی ۱۴ گیلان مجز گردید.

۸- برابر رای هیئت بشماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین و تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلاعارضی مهدی یوسفی لیا فرزند معروف به بشماره ششنامه ۱۰۱۱۰۲۱۲۹۲۱۷ صادره از تهران در ششداک تکفیفه زمین زراعی با گاریی زراعی باقی بصادت ۲۲۴۳۳ مترمربع به بشماره پلاک ۲۲۰۲ فرعی از ۶۷ اصلی مروز و مجزی شده از پلاک ۶۷ اصلی سنگ اصلی ۱۴ گیلان مجز گردید.

۹- برابر رای هیئت بشماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۵ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین و تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلاعارضی مهدی یوسفی لیا فرزند ییت اله به بشماره ششنامه ۱۰۱۱۰۲۱۲۹۲۱۷ صادره از تهران در ششداک تکفیفه زمین

دنیا بداند ایران ۹۰ میلیون سرباز و سردار دارد



هوشیاری مردم بیان کرد: مردم بصیر و آگاهی داریم، دشمنان تصور می‌کردند مردم به سبب فشارهای اقتصادی ناراضی هستند لذا اگر ورود کنند با استقبال مردم مواجه می‌شوند. در حالی که عکس تصویرشان اتفاق افتاد و مردم خود را دارد، دشمنان و خائنان به خیال خودشان ظرف یک هفته و با تشویش آذهان عمومی کشور را تصرف می‌کنند در حالی که با تدابیر مقام معظم رهبری و هوشمندی مردم ولایتمدار این توطئه هم شکست خورد به طوری که بعد از به شهادت رساندن سرداران و فرماندهان ارشد و دشمندان پس از ۱۲ ساعت خائنینان آن تعیین شدند و پیام مقام معظم رهبری با صلابت و همیشگی این اطمینان خاطر را به جامعه منتقل کرد که توطئه دشمنان همواره شکست خورده است.

فتح الهی اعلام کرد: دشمنان با این باور وارد عرصه شد که بدون مشارکت مردم توسعه امکان‌پذیر نیست و به عبارتی بدون گفتگو واقع بینانه با مردم توسعه محقق نمی‌شود، تصریح کرد: بدون استفاده از ظرفیت‌های داخلی توسعه مفهومی ناقص دارد لذا وظیفه داریم در شرایط حساس کشور در خدمت به مردم و رفع مشکلات آنان پای کار باشیم زیرا مردم یک بار دیگر بزرگواری‌شان را در حمایت از وطن نشان دادند و به ما ثابت کردند که برای نظام و انقلاب و این مرز و بوم تا پای جان هستند. وی بیان کرد: اینجا مشکلات اقتصادی معنا ندارد همه ما زیر پرچم جمهوری اسلامی ایران ایستاده‌ایم و پرچمی که حاشیه و متن آن منش به نام «الله» است یعنی در همه حال

برای آبیاری شهرستان‌های غربی گیلان، افزود: انتظار داریم که شالیکاران استان، مراحل مختلف کشت و کار برنج را با رعایت تقویم زراعی جهاد کشاورزی و برنامه توت‌بندی آب شرکت آب منطقه‌ای گیلان انجام دهند.

آبگداری

آبگداری در ۳ قناتون تبیین و تکلیف وضعیت تبئی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آستانه اشرفیه

نظر به اینکه در اجرای ماده ۳ و شیره قانون تبیین و تکلیف وضعیت تبئی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن متناهی ذیل با ارائه اسناد و مدارک بنای و اسناد مستند در خواست صدور سند مالکیت نموده اند و پرونده موردنظر در هیئت موضوع مذکور مطرح و نهایتاً مجوز به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۳ قانون مذکور در فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم اهلی میگردند.

۱- برابر رای هیئت بشماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین و تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلاعارضی مهدی یوسفی لیا ایا االو فرزند معروف به بشماره ششنامه ۱۰۱۱۰۲۱۲۹۲۱۷ صادره از تهران در ششداک تکفیفه زمین زراعی با گاریی زراعی باقی بصادت ۲۲۴۳۳ مترمربع به بشماره پلاک ۱۹۹۹ فرعی از ۶۷ اصلی مروز و مجزی شده از پلاک ۶۷ اصلی سنگ اصلی ۱۴ گیلان مجز گردید ۲- برابر رای هیئت بشماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۳ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین و تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلاعارضی مریم یوسفی لیا فرزند معروف به بشماره ششنامه ۱۷۹۸۸ صادره از تهران در ششداک تکفیفه زمین زراعی با گاریی زراعی باقی بصادت ۲۲۴۳۳ مترمربع به بشماره پلاک ۲۲۰۲ فرعی از ۶۷ اصلی مروز و مجزی شده از پلاک ۶۷ اصلی سنگ اصلی ۱۴ گیلان مجز گردید.

۳- برابر رای هیئت بشماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین و تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلاعارضی مهدی یوسفی لیا فرزند معروف به بشماره ششنامه ۱۰۱۱۰۲۱۲۹۲۱۷ صادره از تهران در ششداک تکفیفه زمین زراعی با گاریی زراعی باقی بصادت ۲۵۰۸۸۹ مترمربع به بشماره پلاک ۲۲۰۲ فرعی از ۶۷ اصلی مروز و مجزی شده از پلاک ۶۷ اصلی سنگ اصلی ۱۴ گیلان مجز گردید.

۴- برابر رای هیئت بشماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۵ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین و تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلاعارضی مهدی یوسفی لیا فرزند ییت اله به بشماره ششنامه ۱۰۱۱۰۲۱۲۹۲۱۷ صادره از تهران در ششداک تکفیفه زمین زراعی با گاریی زراعی باقی بصادت ۲۲۴۳۳ مترمربع به بشماره پلاک ۲۲۰۲ فرعی از ۶۷ اصلی مروز و مجزی شده از پلاک ۶۷ اصلی سنگ اصلی ۱۴ گیلان مجز گردید.

۵- برابر رای هیئت بشماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۱ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین و تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلاعارضی مهدی یوسفی لیا فرزند ییت اله به بشماره ششنامه ۱۰۱۱۰۲۱۲۹۲۱۷ صادره از تهران در ششداک تکفیفه زمین زراعی با گاریی زراعی باقی بصادت ۲۲۴۳۳ مترمربع به بشماره پلاک ۲۲۰۲ فرعی از ۶۷ اصلی مروز و مجزی شده از پلاک ۶۷ اصلی سنگ اصلی ۱۴ گیلان مجز گردید.

۶- برابر رای هیئت بشماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین و تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلاعارضی مهدی یوسفی لیا فرزند معروف به بشماره ششنامه ۱۷۹۸۸ صادره از تهران در ششداک تکفیفه زمین زراعی با گاریی زراعی باقی بصادت ۲۲۴۳۳ مترمربع به بشماره پلاک ۲۲۰۲ فرعی از ۶۷ اصلی مروز و مجزی شده از پلاک ۶۷ اصلی سنگ اصلی ۱۴ گیلان مجز گردید.

۷- برابر رای هیئت بشماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۳ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین و تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلاعارضی مهدی یوسفی لیا فرزند معروف به بشماره ششنامه ۱۰۱۱۰۲۱۲۹۲۱۷ صادره از تهران در ششداک تکفیفه زمین زراعی با گاریی زراعی باقی بصادت ۲۲۴۳۳ مترمربع به بشماره پلاک ۲۲۰۲ فرعی از ۶۷ اصلی مروز و مجزی شده از پلاک ۶۷ اصلی سنگ اصلی ۱۴ گیلان مجز گردید.

۸- برابر رای هیئت بشماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین و تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلاعارضی مهدی یوسفی لیا فرزند ییت اله به بشماره ششنامه ۱۰۱۱۰۲۱۲۹۲۱۷ صادره از تهران در ششداک تکفیفه زمین

سرمایه‌گذاری بخش خصوصی موتور محرکه توسعه شهری است

سوال جواب: جلسه بررسی پروژه‌های سرمایه‌گذاری شهرداری رشت با حضور «رحیم شوقی» شهردار رشت، «محمداپور ناصرائی» معاون معماری و شهرسازی شهرداری رشت، «سید مجتبی خدمت بین دانا» معاون مالی و اقتصادی شهرداری رشت، «سید مصطفی ملت دوست» مدیر حقوقی شهرداری رشت، «عبدالله قدردان» مدیر املاک شهرداری رشت، «ناصر عطایی» رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری رشت، و جمعی از کارشناسان حوزه سرمایه‌گذاری برگزار شد.

در این جلسه روند اجرایی پروژه‌های در دست اجرا، موانع موجود، راهکارهای جذب سرمایه‌گذاری و تسریع در فرآیندهای اداری، بازگشایی محوره‌های جدید در رانسان‌ی روان‌سازی ترفیک شهری مورد بحث، بررسی و تبادل نظر قرار گرفت. شهردار رشت در این نشست با تأکید بر اهمیت تسهیل شرایط برای ورود سرمایه‌گذاران به پروژه‌های شهری گفت: سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، موتور محرکه توسعه شهری است و ما موظفیم با حذف فرآیندهای پیچیده و غیرضروری، مسیر مشارکت سرمایه‌گذاران را هموار کنیم.

وی افزود: نگاه شهرداری باید تسهیل‌گر، شفاف و مبتنی بر تعامل مستمر با سرمایه‌گذاران باشد تا پروژه‌ها با سرعت و کیفیت مناسب به مرحله اجرا برسد. همچنین در ادامه تعیین تکلیف کافه رستوران مشکلات، ساختمان منطقه شهری، گسترش پایانه مسافری رشت، فراخوان پروژه عطا آفرین و بررسی دیگر پروژه‌های سرمایه‌گذاری رشت از موضوعات مورد بحث این جلسه بود.

نقش سمن ها در برنامه ریزی های اجرایی باید پررنگ تر دیده شود

مهر: فرماندار رشت با بیان اینکه نقش سمن ها در برنامه ریزی های اجرایی باید پررنگ تر دیده شود، گفت: مسیر توسعه پایدار از دل مشارکت مردمی و نهادهای مدنی می‌گذرد.

سید اسماعیل مرغشفری در نشستی صمیمی با جمعی از مدیران و نمایندگان سازمان‌های مردم‌نهاد، بر نقش مؤثر سمن‌ها در همراهی با دولت و خدمت‌رسانی به مردم تأکید کرد و با بیان اینکه در زندگی انسان‌ها مهم‌ترین چیزی که باقی می‌ماند خدمت است، گفت: سمن‌ها با رویکردی داوطلبانه، خالصانه و مردمی وارد میدان شده‌اند و باید نقش آن‌ها در تصمیم‌سازی‌ها و برنامه‌های اجرایی پررنگ‌تر دیده شود.

وی افزود: در شرایطی که دولت با محدودیت منابع و مشکلات متعدد مواجه است، همراهی سمن‌ها می‌تواند مکملی کارآمد برای اجرای سیاست‌های اجتماعی، فرهنگی و حتی محیط زیستی باشد. وی همچنین از مدیران دستگاه‌های اجرایی خواست تعامل مؤثرتری با این نهادها داشته باشند. فرماندار رشت با اشاره به اینکه مردم اعتماد و پیوسته با سمن‌ها دارند، اظهار کرد: از این ظرفیت باید برای ارتقای سرمایه اجتماعی و تقویت حس مشارکت در جامعه استفاده شود.

فرماندار رشت در پایان تصریح کرد: مسیر توسعه پایدار از دل مشارکت مردمی و نهادهای مدنی می‌گذرد و سمن‌ها می‌توانند بازوی توانمندی برای تحقق اهداف نظام در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و به‌ویژه مقابله با آسیب‌های اجتماعی باشند.

لزوم تبعیت نهادهای استانی از قانون در محدوده منطقه آزاد انزلی

سوال جواب: با حضور میرمحمد غزالی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان و تعدادی از مدیران کل استانی، کارگروه بهیمر ۱ ماده هشت آیین‌نامه نحوه استفاده از زمین مناطق آزاد: به ریاست مصطفی طاعنی مقدم، رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی برگزار شد.

در این نشست تخصصی مدیر کل استانی به همراه اعضای هیئت‌مدیره، معاون و مدیران حوزه عمرانی این سازمان در خصوص راهکارهای تبعیت از ارجحیت قانون و مقررات مناطق آزاد در محدوده جغرافیایی این منطقه در حوزه‌های توسعه و عمران روستایی و هم‌افزایی میان نهادهای جهت تسهیل و تسریع در فرآیندهای خدمات‌رسانی به ساکنین، روستائیان و فعالین اقتصادی منطقه آزاد انزلی که تبادل نظر پرداختند.

اهمیت وحدت رویه در اجرای قانون و مقررات در زمینه اخذ عوارض و صدور مجوز توسط سازمان منطقه آزاد، توجه به تفویض قانونی مسئولیت‌های حاکمیتی و صدور احکام توسط مدیرعامل سازمان، دوری از نگاه بخشی به قانون و پیروی از قانون جوگویی اداره مناطق آزاد و ماده ۶۵ قانون احکام دائمی توسعه، ارائه برنامه‌ها و بودجه سال جاری دبیری‌ها به سازمان منطقه آزاد انزلی جهت برنامه‌ریزی و اجرای برنامه‌های توسعه‌ای و عمران روستایی در منطقه، استاندارد به تفاهم‌نامه وزارت راه و شهرسازی با دبیر شورای‌عالی مناطق آزاد در مدل همکاری‌ها، و تأکید استاندار گیلان و دستگاه‌های مدیریتی و نظارتی استان بر جلوگیری از عدول قانون را می‌توان از جمله مهم‌ترین محوره‌های توافق بود در این نشست تخصصی اعلام کرد. بنابراین گزارش در این نشست مقرر شد مدیران و کارشناسان سازمان منطقه آزاد انزلی با حضور در سطح روستاهای لحاقی به تبیین فرصت‌ها و مزایای خدماتی و اعمال قانون مناطق آزاد دریاخته و نهادهای استانی پی بازه زمانی دو ماه نسبت به تحویل اراضی تحت مدیریت و توسعه به سازمان منطقه آزاد انزلی به‌عنوان سازمان حاکمیتی این محدوده جغرافیایی از استان گیلان اقدام نمایند.

پیکر پاک ۲ سرباز شهید مدافع وطن در گیلان تشییع شد

ایرنا: پیکر مطهر شهید مجتبی علی‌اکبری و شهید مهران منوری ۲ سرباز شهید گیلانی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی روز چهارشنبه در شهرهای لاهیجان و فومن تشییع و به خاک سپرده شد.

پیکر مطهر شهید مجتبی علی‌اکبری با حضور مسئولان استانی و شهرستانی بر دستان مردم دغدردان این سرزمین اعم از خانواده شهدا و جانبازان، ایثارگران و آشنایان مختلف از میدان سپاه روستاهای لاهیجان تشییع و در زادگاه روستای بارکوسرای رودبنه لاهیجان به خاک سپرده شد. همچنین آیین تشییع پیکر پاک شهید مهران منوری یکی از سربازان دلاور و مدافع وطن اسلامیان با حضور اقشار مختلف مردم مدین و ولایت‌مدار شهرستان فومن تشییع شد.

آبگهی موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳ آیین نامه قانون تبیین تکلیف وضعیت تبئی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

زیرای رای شماره ۱۴۰۴/۶۳۱۸۰۰۶۰۰۵۵۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ هیئت قانون تبیین تکلیف وضعیت تبئی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد تبئی حوزه ثبت ملک سکر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی زهرا یوسفی مقدم کتسنایی فرزند رمضان در ششداک یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۳۷۲۴ مترمربع مروز از پلاک ۲۳ فرعی از ۲۳ سنگ ۱۴ اصلی واقع در رودبردی پخش ۱۲ گیلان، که برای پلاک شماره ۲۸۱۲ فرعی در نظر گرفته شده، خریداری از ملک رسمی ابراهیمی محمدر گردیده است.

لدا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آبگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آبگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند، بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲
بداله قاسم زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک سکر رام/الف/الف ۲۲۵۳

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: کریم خورسندی مؤدبی
سرمدیر: فرهاد عینی خراسانی
تلفن: ۰۵۰-۳۲۳۳۶۰۳۳۱-۳۲۳۳۲۰۳۲۶ فکس:
نشانی دفتر مرکزی: رشت - چهار راه پورسیتا - روبروی ثبت احوال- ساختمان اطباء - طبقه دوم کدپستی: ۴۱۹۳۷۳۴۶۵۵

مطالب درج شده لزوما انعکاس دهنده دیدگاه روزنامه نمی باشد.
نمایندگی مازندران - محمودآباد - خیابان معلم - پاران ۱ - ساختمان
فارابی - طبقه سوم (علی یوسفی - ۰۹۱۱۱۲۰۸۰۵)
لیتوگرافی و چاپ: شرکت چاپ و نشر نوین - تلفن: ۳۳۲۲۴۷۲۷

اوقات شرعی امروز به وقت گیلان
اذان صبح: ۳/۰۳
طلوع آفتاب: ۴/۵۴
اذان ظهر: ۱۲/۱۵
غروب خورشید: ۱۹/۳۶
اذان مغرب: ۱۹/۵۸

Email: soaljavabdaily@gmail.com

www.soaljavabdaily.ir

سال یازدهم- شماره ۲۷۵۷

شنبه ۷ تیر ۱۴۰۴ - ۲ محرم ۱۴۴۷ - ۲۸ ژوئن ۲۰۲۵

در پی تجاوز رژیم صهیونیستی به شهرستان آستانه اشرفیه

بازدید مدیر کل ارشاد از خسارات حمله رژیم صهیونیستی به مجتمع فرهنگی آستانه اشرفیه



ایمینی کامل ساختمان مجتمع و تسریع در باز سازی
آنها تاکید کرد. طاهری ضمن ابراز همدردی با مردم شریف و خانواده های آسیب دیده از این جنایت به قدرت

سوال جواب: مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با حضور در این شهرستان از خسارات ناشی از این تهاجم به مجتمع، بازدید و دستورات لازم را برای برآورد میزان خسارات و بررسی لازم درباره ایمنی فضای ساختمان مجتمع صادر کرد.

در پی حمله وحشیانه و تروریستی رژیم صهیونیستی به یک منطقه مسکونی در شهرستان آستانه اشرفیه که موجب شهادت و مجروح شدن غیر نظامیان در سحرگاه روز سه شنبه ۳ خرداد ۱۴۰۴ شد، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با حضور در این شهرستان از خسارات ناشی از این تهاجم به مجتمع فرهنگی و هنری خاتم الاوصیاء (ص) بازدید و دستورات لازم را برای برآورد میزان خسارات و بررسی لازم درباره ایمنی فضای مجتمع جهت ایجاد شرایط مناسب برای ادامه فعالیت هنرمندان این شهرستان را صادر کرد.

در این حمله تروریستی علاوه بر شهادت و جراحت غیر نظامیان و مردم منطقه، چهار واحد مسکونی تخریب و آسیب های جدی به ساختمان های اطراف وارد شد که در این میان به مجتمع فرهنگی و هنری خاتم الاوصیاء (ص) این شهرستان نیز خساراتی وارد شد.

امیر حسین طاهری در این بازدید از تمام نقاط آسیب دیده مجتمع و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان از این تهاجم، بازدید نموده و بر اطمینان از

کاظم هژیر آزاد مطرح کرد:

باید حیثیت ایرانی خود را حفظ کنیم و در برابر دشمن خارجی متحد باقی بمانیم



سینماپرس: «کاظم هژیر آزاد» با بیان این مطلب که در حال حاضر، دشمن از طریق تبلیغات خود و با سوءاستفاده از اختلافات داخلی ما، سعی در تفرقه افکنی دارد؛ گفت: ما باید با تمام توان از برنامه هسته ای خود حفاظت کنیم. آمریکا دقیقاً به دنبال آن است که این توانمندی، به ویژه توان موشکی ما را از ما بگیرد. اما ما باید از این قدرت ها حفاظت کنیم و

مسئولان کشور نیز موظف اند در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهند. «کاظم هژیر آزاد» بازیگر پیشکسوت و توانمند تئاتر، سینما و تلویزیون در گفت و گو با خبرنگار سینماپرس و در واکنش به آغاز جنگ تحمیلی ایالات متحده آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران، بیان کرد: ما باید اختلافات ایدئولوژیک و سلیقه ای را کنار بگذاریم و به وحدت و همبستگی، در برابر دشمنی که حیثیت، ناموس و سرزمین ما را هدف گرفته، ایستادگی کنیم. دشمنی که قصد تجزیه و نابودی کشور را دارد. در چنین شرایطی، ضروری است همه ما دست در دست یکدیگر بگذاریم.

بازیگر مجموعه های فاخر «مختارنامه» و «تئاترین سردار» با بیان این مطلب که هنرمندان نیز مانند سایر اقشار جامعه، باید به مردم کمک کنند و از هرگونه همکاری با هم صیادی با دشمن پرهیز نمایند؛ اظهار داشت: نباید به گونه ای عمل کنند که دشمن بتواند از مواضع یا رفتار آن ها سوءاستفاده کند. مسئولان نیز باید چنین باشند؛ باید با صلابت و شفافیت سخن بگویند.

وی افزود: به عنوان مثال، آقای رضایی با قدرت و قاطعیت سخن گفتند، اما آقای عرفی، محکم صحبت نکردند و لازم است در چنین شرایطی، با صراحت بیشتری موضع گیری شود.

هژیر آزاد با اشاره به لزوم حفظ همبستگی اجتماعی در دوران کنونی، تصریح کرد: در حال حاضر، دشمن از طریق تبلیغات خود و با سوءاستفاده از اختلافات داخلی ما، سعی در تفرقه افکنی دارد. ما نباید اجازه دهیم این تفرقه ها شکل بگیرد.

بازیگر «معمای شاه» و «زخم کاری» ادامه داد: باید اختلافات را کنار بگذاریم و از میهن خود محافظت کنیم. بعد از گذر از این تهدیدات، می توان درباره اختلافات داخلی بحث کرد؛ نه اکنون که کشور در معرض خطر است.

این بازیگر پیشکسوت با انتقاد از عملکرد رسانه طی این روزها، اظهار داشت: رسانه ها نیز در این مقطع عملکرد ضعیفی داشته اند و در نتیجه اهمیت ماجرا شده اند. در زمان جنگ های گذشته، ما سیستم هشدار و آژیر خطر داشتیم و مردم را به پناهگاه ها هدایت می کردیم؛ اما اکنون چنین سیستمی وجود ندارد.

وی تاکید کرد: دشمن امروز با شیوه ای دیگر عمل می کند؛ از طریق مزدوران و خائنین داخلی، کسانی که خود را به آمریکا و اسرائیل فروخته اند. با این حال، آن ها محکوم به شکست اند، زیرا هنوز نیروهای میهن دوست در ایران با قدرت حضور دارند و شرایطی که در سوریه رخ داد، هنوز در ایران اتفاق نیفتاده است.

او ادامه داد: ما تنها چند ساعت پس از حمله آن ها توانستیم خود را باز یابی کنیم. با این حال، باید هوشیار باشیم و اجازه ندهیم اختلافات داخلی پرتنگ شود. باید حیثیت ایرانی خود را حفظ کنیم و در برابر دشمن خارجی متحد باقی بمانیم.

«کاظم هژیر آزاد» در پایان گفت و گو خاطرنشان کرد: ما باید با تمام توان از برنامه هسته ای خود حفاظت کنیم. آمریکا دقیقاً به دنبال آن است که این توانمندی، به ویژه توان موشکی ما را از ما بگیرد. اما ما باید از این قدرت ها حفاظت کنیم و مسئولان کشور نیز موظف اند در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهند.

بسی بدیل نیرو های غیور و غیرتمند مسلح ایران در عملیات موفق «بشارت فتح» اشاره کرد و از هنرمندان، فعالان فرهنگی و رسانه ای شهرستان خواست تا برای نشان دادن ابعاد جانیهای رژیم جعلی و کودک کش صهیونیستی در تجاوز به خاک مقدس کشور عزیزمان و به طور خاص تهاجم شب گذشته به شهرستان آستانه اشرفیه که منجر به شهادت کودکان و زنان بی دفاع این شهرستان شده است از ظرفیت غنی فرهنگی، هنری و رسانه ای شهرستان استفاده کنند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هنر را زبان مشترک انسان ها در برقراری ارتباط و انتقال احساسات و مفاهیم دانست و ضمن اشاره به تأثیر مضاعف آن، فراتر از مرزهای جغرافیایی و فرهنگی به اهمیت نقش هنرمندان استان در پرده حساس کنونی تاکید کرده و افزود: انعکاس رسانه ای خوی وحشیانه و متجاوز رژیم صهیونیستی بخشی از راه است و هنرمندان استان با تولید آثار تأثیر گذار در قالب موسیقی، نقاشی، مجسمه سازی، ادبیات، سرود، تئاتر، فیلم و غیره، نقش به سزایی در نشان دادن ابعاد این تجاوز وحشیانه و دمدنشانه و انعکاس جنایات هولناک رژیم در شهادت کودکان، زنان و فرزندان این خاک دارند و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان نیز حمایت های لازم برای تولید آثار فاخر هنری و فرهنگی را خواهد داشت.

فیلمی فراتر از ابزار نظامی؛

چرا پخش تلویزیونی خدای جنگ تصمیمی جسورانه بود؟



ایرنا: تماشای «خدای جنگ» حکم بازخوانی تاریخ، دلگرمی و امید را دارد؛ فیلمی که فراتر از ابزار جنگ حرف می زند و می گوید هر چه قوی باشی باز هم قدرت ایمان به خدا و حس ناب وطن دوستی است که معجزه می کند و کشور را از تهاجم، به سلامت عبور می دهد.

پخش تلویزیونی «خدای جنگ» تصمیمی منطقی و جسورانه بود که سرمایه گذار آن یعنی سازمان هنری رسانه ای اوج، حسب موقعیت این روزها گرفته است. درونمایه این فیلم با شرایط حال حاضر کشور همخوان است و تماشای آن حکم بازخوانی تاریخ، دلگرمی و امید را دارد. «خدای جنگ» داستان روزهای است که ایران در جنگ هشت ساله

خاصه نسل جوان قرار می دهد. فیلم، زمانی را یادآور می شود که رزمندگان و دانشمندان ایرانی فعل خواستن را صرف کردند و از تهدیدها، کمیوها، ترس ها و یاس ها هراس نداشتند و اتفاقی در دوران دفاع مقدس صنعت موشکی ایران را بنا کرد. نزدیک شدن به بخشی از زندگی ایشان، قوت قلب برای همه است تا بدانند مردانی در خط مقدم دفاع هستند که تمام وجود خود را فدای امنیت ایرانی ها می کنند. به عبارتی، فیلم تاکیدی دارد که راه شهید طهرانی مقدم و یاران او ادامه دارد.

و انگهی «خدای جنگ» که در جشنواره فجر برنده شیر و بهترین فیلم از نگاه ملی شد و در میان آراء مردمی هم جایگاهی ممتاز داشت، اثری خوش ساخت است که قصه خود را به شکل اکشن و مهیج روایت می کند. همراه هم هستند. کاظمی درباره تفرقه افکنی هایی که در داخل و خارج از کشور توسط عده ای وطن فروش به ویژه شبکه های معاند صورت گرفته، اظهار داشت: اینها که موفق نشدند و در این مدت ثابت شد که هرگز نتوانستند به اهداف خود برسند. او گفت: بنیامین نتانیاهو فکر می کرد این اتفاق می افتد و با حضور و همراهی مردم تمام معادلات او به هم ریخت و نه تنها توطئه های او تأثیری در مردم نداشت بلکه مردم در کنار هم بودند و از این در کنار هم بودن لذت بردند. او افزود: مردم ایران در این مدت، نشان دادند همانگونه که در طول تاریخ بارها تکرار شده، هر جایی که پای وطن در میان باشد،

آشنایی با ناموران معاصر گیلان (۱۰)

دکتر مازیار صیادی نوروتراییست نامدار ایران

دکتر مازیار صیادی امیرکباسر نوروتراییست نامدار ایران، سال ۱۳۴۳ خورشیدی چشم به جهان گشود. امیرکباسر روستای در کبانشهر شهرستان آستانه اشرفیه است. وی دارای مدرک تحصیلی دکترای علوم اعصاب از دانشگاه بین المللی titu بلژیک است. او در کشور ترکیه و شهر دبئی امارات متحده عربی فعالیت دارد و در ایران کلینیک و مطب و فعالیت اختصاصی ندارد. نوروترایی MIG منند اختصاصی دکتر مازیار صیادی است که در فستنیوال های علمی و تحقیقاتی و پژوهشی دنیا در حوزه سلامت محور ارائه گردید. M مخفف اسم صاحب مند مازیار صیادی امیرکباسر، I مخفف ایران و G مخفف کشور گرجستان است که اولین بار ثبت اختراع علمی و پژوهشی در آن کشور ارائه گردیده است. در کلبه فستنیوال های علمی و پژوهشی و تحقیقاتی که در مقالات isi با عنوان مند نوروترایی MIG ارائه می شود؛ و این نام و عنوان تحقیقاتی و پژوهشی علمی است و هرگز به عنوان برند تجاری نبوده است. این مند هرگز ادعای درمان بیماری های خاص را نداشته و کمک به سلامت جزء منشور مند نوروترایی MIG است که مانند سایر منابع علمی می توانند مورد استفاده پزشکان و درمانگران قرار گیرد و استفاده از نام مند نوروترایی MIG در مراکز درمانی بدون رضایت نامه کتبی از صاحب مند در سراسر جهان مجاز نمی باشد. از طرف دیگر، علوم اعصاب رشته پایه علوم زیستی است و جزء رشته پزشکی و کلینیکی نمی باشد.

مند نوروترایی MIG چهار مرحله کمک به درمان دارد، اول: تشخیص بیماری ها با ایرسکوپ و بیورزونانس، دوم: پاکسازی بدن از فلزات سنگین و رادیکال های آزاد، سوم: با دستگاه نورو تراب انحراف سستون فقرات و فت دیسک مرتفع می شود، چهارم: تجویز داروهای ابداعی مانند فیکوسینابین و اسپیرولیک و لیوناید و سایر داروهای ارگانیک، که به ترمیم بافت های آسیب دیده و کمک به درمان بیماری ها منجر می شود. مند نوروترایی MIG نسبت به سایر مندهای درمانی برتری های دارد و درمان پایدار و بدون بازگشت و بدون عمل جراحی و بدون مصرف داروهای شیمیایی و بدون عوارض جانبی از جمله امتیازات برجسته مند نوروترایی MIG نسبت به سایر مندهای درمانی جهان می باشد.

دکتر صیادی رئیس دپارتمان علوم اعصاب دانشگاه بین المللی titu بلژیک، عضو هیأت علمی دانشکده پزشکی دانشگاه titu بلژیک، عضو آکادمی علوم اروپا (عضو کلاب ذهن های نوآور) است و از افتخارات او اخذ مدال طلا به مند نوروترایی MIG در فستنیوال آکادمی علوم اروپا سال ۲۰۲۲، تندیس طلا بهترین نوروتراییست از سوی رئیس آکادمی علوم اروپا سال ۲۰۲۲، مدال برنز فدراسیون نوآوران جهان و تکنو فست (جشنواره بین المللی هوانوردی، فضا و فناوری) سال ۲۰۲۲ شهر سامسون ترکیه، مدال طلا از فستنیوال علمی کیفیت (جشنواره فن آوری های نوین پزشکی کلاسیک، پزشکی طب سنتی و مکمل، داروسازی، مندهای درمانی، نوآوری در حوزه سلامت عمومی، بیوتکنولوژی، و ...) ترکیه سال ۲۰۲۳، مدال طلا از فستنیوال بین المللی مخترعان دبئی امارات متحده عربی سال ۲۰۲۳ و مدال طلا تیمی مند نوروترایی MIG به همراه تیم «داشجویی، می باشد. همچنین او چندین مقاله در رشته تخصصی خود در مجلات isi چاپ کرده است.

«نوروترایی یکی از روش های درمانی غیر تهاجمی است که می تواند به افراد کمک کند بدون مصرف دارو عملکرد مغز خود را بهبود بخشند. در طول درمان، نوروتراییست به مراجع کمک می کند تا فعالیت امواج مغزی خود را تغییر دهد و با انجام این کار، الگوهای فکری و در نهایت رفتارها تغییر می کنند.

qubbat@yahoo.com

برادرزاده محسن تنبلینده به شهادت رسید



ایرنا: در پی تجاوز جنایت کارانه رژیم صهیونی به کشور، برادرزاده محسن تنبلینده به شهادت رسید. به گزارش جامعه صنفی تهیه کنندگان سینمای ایران، برادرزاده محسن تنبلینده، بازیگر سینما در پی حملات رژیم متجاوز صهیونیستی به کشور، در تهران به شهادت رسید. علیرضا تنبلینده برادرزاده محسن تنبلینده بازیگر سینما و تلویزیون بود که شب گذشته بر اثر تجاوز جنایت کارانه رژیم صهیونی در تهران به شهادت رسید.

جامعه صنفی تهیه کنندگان در پی این اتفاق نوشت: «با اندوه فراوان باخیر شدیم که در حمله ناجوانمردانه شب گذشته رژیم صهیونیستی، علیرضا تنبلینده برادرزاده آقای محسن تنبلینده هنرمند گرانقدر سینما و عضو جامعه صنفی تهیه کنندگان، به فیض شهادت نائل آمده است.

جامعه صنفی تهیه کنندگان سینمای ایران، ضمن اعلام همدردی عمیق با خانواده داغدار تنبلینده، برای آن شهید وطن علو درجات و برای بازماندگان محترم صبر و سلامتی آرزو دارد.

بسی تردید خون پاک فرزندان عزیز این سرزمین، برگی زرین بر افتخار و پایداری ملت ایران در مقابل تجاوز و ظلم خواهد افزود و یاد و نام آنان برای همیشه در حافظه تاریخ باقی خواهد ماند.»